UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação
Colégio de Aplicação CED/UFSC

Campus Prof. João David Ferreira Lima – Trindade – Florianópolis / Santa
Catarina

Fone: (48) 3721-3553 / (48) 3721-3551

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  COMISSÃO  ELEITORAL,  designada  pela  DIREÇÃO  DO  CENTRO  DE

CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e tendo em vista a

Portaria nº 23/2024/CED, DE 15 DE MAIO DE 2024,

DIVULGA AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:

Direção Geral: Adriana da Costa

Vice-Direção: Everton Rogério da Silva Correa

Coordenador(a)  dos  Anos  Iniciais  do  Ensino  Fundamental:  Dayana  Valéria
Folster Antonio Schreiber

Coordenador(a) dos Anos Finais do Ensino Fundamental (8º e 9º anos): Yasmin
Ramos Pires

Coordenador(a) de Estágio: Barbara Quadros Isidorio

Coordenador(a) de Pesquisa e Extensão: Alberto Vinicius Casimiro Onofre

O prazo para recurso de impugnação das inscrições é de 14 a 17 de junho de
2024 e a divulgação da homologação das inscrições, será feita no dia 17 de
junho de 2024.

Florianópolis, 13 de maio de 2024

_______________________________________

Thereza Cristina Bertazzo Silveira Viana

Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-06-13T18:45:45-0300